



OliveNation LLC

50 TERMINAL ST., BLDG. 2, STE. 712, CHARLESTOWN, MA 02129
www.OLIVENATION.com support@olivenation.com

Product Information Form

Product Name: Sesame Stick

Country of Origin USA

Ingredient statement: Enriched Wheat Flour (Unbleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron (Reduced Iron), Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Oil, Sesame Seeds, Bulgur Wheat, Salt, Beet Powder (color), Turmeric (color).

Allergen Data (USA) Contains Wheat.

Allergen Data (Canada) Contains Wheat, Sesame.

Ingredient	Range %	Country of Origin
Enriched Wheat Flour	40-50%	USA
Soybean Oil	20-30%	USA
Sesame Seeds	10-20%	USA
Bulgur Wheat	10-20%	USA
Salt	2-10%	USA
Beet Powder	<2%	EU
Turmeric	<2%	India

Packaging

Storage: Room temperature – no more than 70% relative humidity.

Shelf Life: 150 days from date of manufacture. Date of manufacture

Code Date: Julian Date, Year, Shift

Example: 0139A is January 13, 2019, First Shift



OliveNation LLC

50 TERMINAL ST., BLDG. 2, STE. 712, CHARLESTOWN, MA 02129

www.OLIVENATION.com

support@olivenation.com

SESAME STICKS

Nutritional Information per 100g

Calories:	557
Protein:	9.84 g
Carbohydrates:	45.3 g
Dietary Fiber:	5.42 g
Sugars:	2.50 g
Added Sugars:	0.00 g
Fat:	38.1 g
Saturated Fat:	5.86 g
Mono Fat:	10.4 g
Poly Fat:	20.8 g
Trans Fat:	0.48 g
Cholesterol:	0 mg
Water:	1.7 g
Vitamin D:	0.00 µg
Folate:	69.3 µg
Calcium:	199 mg
Iron:	5.06 mg
Potassium:	184 mg
Sodium:	1487 mg